
ELC EASTBOURNE

Kurzy pro děti i dospělé

Zkouškové kurzy

Kurzy 50+

Eastbourne, nejslunečnější místo v Británii,
je sympatické přímořské letovisko
jihovýchodní Anglie ležící mezi městy
Brighton a Hastings. Z původně rybářské
vesničky vyrostlo v 19. století moderní
město, které přitahuje turisty z celého
světa. Kromě dlouhé promenády podél
pobřeží nabízí směsici moderního života a
historie s řadou možností kulturního,
sportovního či gastronomického vyžití.

Přístup k eLearningu

Široké národnostní složení

Škola The English Language Centre má ve
výukou angličtiny více než 80leté zkušenosti.  
Také proto nabízí výuku vedenou zkušenými
lektory, která klade důraz na individuální
potřeby studentů. Škola disponuje moderním
vybavením, společnými prostorami, herní
místností, studovnou  nebo klidnou zahradou.
V letních měsících je populární především
mezi mladšími studenty, ale nabídka kurzů je
přizpůsobena všem věkovým skupinám.

Název kurzu Počet
lekcí Min. znalost Popis kurzu

Standardní kurz 20 A1
Kurz obecné angličtiny zaměřený na všechny aspekty

jazyka – poslech, mluvení, psaní, četba.
Intenzivní kurz 25/30 A1

Kombinovaný kurz 20+ A1 Kurz v kombinaci s lekcemi golfu, tenisu či jízdy na koni.

Kurz 50+ 20 A1 Dvoutýdenní kurz určený studentům od 50 let.

Zkouškové kurzy 25/30 B1-C2
Přípravné kurzy k akademickým zkouškám včetně

absolvování zkoušky: Cambridge, IELTS.
Tento kurz má stanovené nástupní termíny!



Ubytování Strava Vlastní koupelna

Hostitelská rodina  PP za příplatek

Hostitelská rodina snídaně za příplatek

Hostitelská rodina 50+ snídaně za příplatek

UBYTOVÁNÍ
Při výběru ubytování máte možnost
zvolit mezi několika variantami
hostitelských rodin v závislosti na
typu stravování a  počtu lůžek na
pokoji. 

Hostitelská rodina je vhodná pro
studenty, kteří se chtějí co nejvíce
obklopit místní kulturou a popřípadě
potrénovat jazyk také po vyučování.
Ve většině případů má student
možnost využívat všechny části domu
a stát se téměř jedním ze členů
rodiny.


